The chirch of Saint Boniface,

The chirch of Saint Margaret,

The chirch of Saint Andrewe, } in Gar-ſtrete.

The chirch of Saint Poule,

The chirch of Saint Johan in the Joye, in Tanner-ſtrete.

The numbre xvii cherches.

} in Burden-ſtrete.

} in Golde-ſtrete.

The deſolation of the ſaid pouere citee is ſo grete, and yerelie

fallyng, for there is ſuche decaye and unwyne, that, without gra

cious comforte of the Kyng our ſoverayne lord, the mair and the

bailiffs muſt of neceſſitee ceſſe and deliver uppe the citee and the

kayes into the Kynges hands.

Mem'. “Quod primo die Febr. anno regni Regis Henr. vi,

“poſt conqueſtum triceſimo, iſta billa liberata fuit Domino Can

“ cellario Angliae, apud Weſtm. exequend.

“REx omnibus ad quos, &c. ſalutem. Sciatis quod de gratia

“noſtra ſpeciali, ceteriſque notabilibus cauſis nos ſpecialiter moven

“tibus, dedimus et conceſſimus, ac per preſentes damus et conce

“ dimus
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“dimus, dilećtis nobis, majori, ballivis, et communitati civitatis

“Winton, quadraginta marcas habend. et percipiend. annuatim,

“prefatis majori, ballivis et co’itati, ac ſucceſſoribus ſuis, civibus

“dićte civitatis, de exitibus, firmis, et proficuis de ulnagio et ſubfidio

“ per annorum venalium infra dictam civitatem et ſuburbia ejuſdem,

“ac infra ſokam ibidem, ac alibi infra Com. Suth. provenientibus

“ per manus collectorum, firmariorum, receptorum ſeu occupatorum

“ ulnagii et ſubſidii predićt. pro tempore exiſten. ad terminos Paſche

“et Sanéti Michaelis per equales porcoes, eo quod expreſſa mentio

“de aliis donis et conceſſionibus eiſdem, majori, ballivis et com

“munitati aut predeceſſoribus, five anteceſſoribus ſuis, et eorum

“ ſucceſſoribus, per nos aut aliquem progenitorum noſtrorum re

“gum Anglie ante hec tempora habitis, five factis preſentibus,

“fačta non exiſtet, aut aliquibus ſtatutis, ordinationibus, proviſioni

“bus, reſumptionibus, five actibus quibuſcunque ante hec tenpora

“ quovis modo faët. ordinat. proviſ, five habita, aut aliquo ſta

“ tuto, ordinatione, proviſione, reſumptione, five ačtu quocunque

“ ante hec tempora, aliquo modo fact. ordinat. proviſ, five habit.

“aut aliqua alia cauſa, materia, five alia re quacunque non obſtant.

“In cujus rei, &c. Teſte, &c.

“Dat. apud Weſtm. le xxviii jour de

“Janvier, l'an, &c. triceſimo.”

The King hath graunted this bille for the terme of lyeres next

comyng, under ſuch forme, as he, by his other letters patents, graunt